РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19»  апреля 2024 года   №1408
г. Зеленоградск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
 за 1-й квартал 2024 года

      В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ», утвержденного  решением окружного Совета депутатов  муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  от 16.12.2015г. № 330 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ»   администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» за 1-й квартал 2024 года по доходам в сумме 467 407,70 тыс. рублей, по расходам в сумме 385 995,52 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 81 412,18 тыс. рублей, согласно приложениям 1-5 к настоящему постановлению.
2. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3.  Комитету по финансам и бюджету (И.Н. Клопова):
           - обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно – политической газете «Волна»;

- направить настоящее постановление и отчет об исполнении местного бюджета за 1-й квартал 2024 года окружному Совету депутатов муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
                                                                 С.А. Кошевой